12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    34   0.00 728.59 728.59
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Seven EightyEight Halala 109.29 837.88

Total المجموع
    34   0.00 728.59 728.59
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Seven EightyEight Halala 109.29 837.88

BILL TO شركة زاد الجديد للمواد الغذائية : شركة زاد الجديد للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [32070036]T Zadi­3206038­ ­ت زادي­3206038 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311110899600003 311110899600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Duwadimi, Central